DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A JORNADA PIRATA PARA AS
REPRESENTAÇÕES GEOMÉTRICAS DO QUADRADO E DO CUBO DE UMA FRAÇÃO
de autoria de CARLOS HENRIQUE DO CARMO VIVEIROS, AFONSO DANTAS VILHENA,
MATEUS ELIAS NASSIF DA SILVA, RONEY RACHIDE NUNES, foi publicado nos Anais do
X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/140030

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/140030